SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL
DE ENSINO - EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Portaria Nº 004/2023 – EEMTI PADRE SARAIVA LEAO

RESULTADO PRELIMINAR DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO

A Diretora Escolar da EEMTI PADRE SARAIVA LEAO, INEP: 23494000, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO carências existentes
no quadro da unidade escolar, bem como o disposto no EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022, RESOLVE tornar público o
RESULTADO PRELIMINAR DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO da SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES
TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO, conforme abaixo:

DISCIPLINA: FISICA

ORDEM
INSCRIÇÃO NOME COMPLETO DISCIPLINA

INSCRIÇÃO

PESSOAS COM
DEFICIÊNCIA

(PcD)
(SIM OU NÃO)

RESULTADO PRELIMINAR
DA SOLICITAÇÃO DE

INSCRIÇÃO (DEFERIDA OU
INDEFERIDA)

JUSTIFICATIVA INDEFERIMENTO

01
CLARA MARIA BENEVIDES

NASCIMENTO
FISICA NÃO DEFERIDA -

02 ITALO WEYNE SILVA DE LIMA FISICA NÃO DEFERIDA -

DISCIPLINA: UNIDADE CURRICULAR ELETIVA – FORMAÇÃO PROFISSIONAL

ORDEM
INSCRIÇÃO NOME COMPLETO DISCIPLINA

INSCRIÇÃO

PESSOAS COM
DEFICIÊNCIA

(PcD)
(SIM OU NÃO)

RESULTADO PRELIMINAR
DA SOLICITAÇÃO DE

INSCRIÇÃO (DEFERIDA OU
INDEFERIDA)

JUSTIFICATIVA INDEFERIMENTO

01
JOÃO DE SOUSA OLIVEIRA

FILHO

UCE –
FORMAÇÃO

PROFISSIONAL

NÃO DEFERIDA -

02 ITALO WEYNE SILVA DE LIMA

UCE –
FORMAÇÃO

PROFISSIONAL

NÃO DEFERIDA -

03
CLAUDIO HENRIQUE VICTOR

PORTO

UCE –
FORMAÇÃO

PROFISSIONAL

NÃO DEFERIDA -

DISCIPLINA: LABORATÓRIO DE FISICA

ORDEM
INSCRIÇÃO NOME COMPLETO DISCIPLINA

INSCRIÇÃO

PESSOAS COM
DEFICIÊNCIA

(PcD)
(SIM OU NÃO)

RESULTADO PRELIMINAR
DA SOLICITAÇÃO DE

INSCRIÇÃO (DEFERIDA OU
INDEFERIDA)

JUSTIFICATIVA INDEFERIMENTO

01
CLARA MARIA BENEVIDES

NASCIMENTO
LABORATÓRIO

DE FISICA
NÃO DEFERIDA -

02 ITALO WEYNE SILVA DE LIMA
LABORATÓRIO

DE FISICA
NÃO DEFERIDA -

DISCIPLINA: LABORATÓRIO DE INFORMÁTICA

ORDEM
INSCRIÇÃO NOME COMPLETO DISCIPLINA

INSCRIÇÃO

PESSOAS COM
DEFICIÊNCIA (PcD)

(SIM OU NÃO)

RESULTADO PRELIMINAR
DA SOLICITAÇÃO DE

INSCRIÇÃO (DEFERIDA OU
INDEFERIDA)

JUSTIFICATIVA INDEFERIMENTO

01
JOÃO DE SOUSA OLIVEIRA

FILHO
LEI NÃO DEFERIDA -

02
WESCLEY MEDEIROS

VIEIRA
LEI NÃO DEFERIDA -

03
HUGO HERMANO DA

COSTA CASTRO
LEI NÃO DEFERIDA -

04
JOHN LENNO SILVA DE

SOUSA
LEI NÃO DEFERIDA -

05
ANTONIO WELTON DANTAS

MAIA
LEI NÃO DEFERIDA -

06
CLAUDIO HENRIQUE

VICTOR PORTO
LEI

NÃO DEFERIDA -

Redenção- Ceara, 22 de Junho de 2023

_____________________________________
Assinatura e Carimbo da Diretora Escolar